
v

I OBJEDNAVKA MSMT- 74/2017-10
Odběratel DodavatelMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy LAMA PB S.r.o.Odbor Správy úřaduKarmelitská 529/5 Brod 45118 21 Praha 1 261 01 PříbramIČ: 00022985 DIČ: nenıı plán-.e DPH IČ 24749044 DIČ: c224749044
Číslo účtu: Kód banky: Číslo účtu: __-. . -__ Kód banky:
Objednáváme u vásna Základě rámcové Smlouvy č. 11289/2013 Ze dne 5.11.2013výmalbu interiérů budov MŠMT dle aktuální potřeby v měsíci lednu 2017

Cena nepřesáhne 85 000,- Kč bez DPH, tzn. 102 850,- Kč vč. DPH

Celková cena bez DPH: 0,00 KčDPH 21% 0,00 KČCelková cena vč. DPH: 0,00 Kč
Místo dodání: [Karmelitská 5, 7, 8, U Lužického Semináře 13, Senovážné náměstí 26 |
Termín dodání: Ido konce ledna 2017 I
Platební podmínky: Lhůta Splatnosti faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli. Dodavatel na faktuře uvede

číslo této objednávky. Bez uvedení čísla Objednávky bude faktura vrácena dodavateli. Fakturamusí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti Smluv,uveřejňovánítěchto Smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstvaškolství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou Smlouvu/objednávku v registru smluv na internetovýchstránkách portálu veřejné správy httpS://smlouvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků.
Vystavil: lng. Tomáš

Schválil:

Beňa Tel: e-mail:

Datum: 5.1.2017Ing. Tomáš Beňavedoucí Oddělení provozu úřadu

Za dodavatele převzal a akceptuje:
/ ^\/\1ø x;C/JDne:



RÁMCOVA' SMLOUVA
na malováníprostor úřadu MŠMT

č. 11289/2013
uzavřená ve Smyslu uSt. § 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník,v platném Znění

(dále jen jako „Smlouva“)
mezi následujícími Smluvními Stranami:

ČR Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Se Sídlem: Karmelitská 529/7, 118 12 Praha 1IČO; 00022985
Bankovní Spojení:
Osoba oprávněná jednatVe věcech Smluvních: Ing. Vladimír Sevela, vrchní ředitel sekce Správy úřadu,

Osoba oprávněná jednatve věcech provozníctáclav Kovrzek, vedoucí provozního Oddělení - 101

(dále jen jako „Objednatel“)
a
LAMA PB spol. S r.0.

Jednající: Michal Mašek
Se Sídlem: KoZičín 48, 261 01 Příbram 1IČO: 24749044DIČ: 0224749044
Bankovní Spojení:
Osoba oprávněná jednatVe věcech Smluvních: Michal Mašek, jednatel

Osoba oprávněná jednatve věcech technických: Michal Mašek

(dále jen jako „Poskytovatel“)



1. Předmět smlouvy
Dodávka Služeb na malování interiéru a exteriéru Objektů objednatele v Prazea v lokalitě Lhota u Dolních Břežan. Výmalba bude provedena barvami, kteréOdpovídají požadavkům NPÚ na vzhled budov v historickém centru. Barvy použité naexteriér musí být omyvatelne'. Barvy použité pro interiér musí být vápenaté a rovněžmusí odpovídat požadavkům NPÚ na výmalby interiéru historických budov. Kvalitavšech použitých nátěrů musí být minimálně Střední. Poměr ploch exteriéru a interiéruje cca 1:3. Dodávkou Služeb na malování interiéru a exteriéru dle této Smlouvy Serozumí veškeré práce Spojené S výmalbou a přípravou Stěn před ní, jako např. drobnéOpravy podkladů, Sádrování, očištění, mytí, tmeleni, penetrace a protiplísňové nátěry,Oškrábání a broušení Omítek, izolace 0d nikotinu a proteklin, bandážování trhlina prasklin, přikrytí a Odkrytí nábytku, koberců atd., dopravy pracovníků a materiáluposkytovatele Z místa a na místo prováděných prací, Odvoz Vzniklého Odpaduv důsledku činnosti a také hrubý úklid.

2. Cena díla
2.1. Celková cena Za poskytnuté plnění nesmí přesáhnout 2 990 000,-- Kč bez DPH.
Poskytovatel Se Zavazuje provést pro Objednatele malířské Služby v prostoráchObjektů MSMT dle dohodnuté ceny - interiér:
Dohodnutá cena Za předmět Služby je:
45,- Kč/m2 bez DPH (Slovy: člyřicetpětkorun českých)
a 54,45 Kč/m2 vč. DPH (Slovy: padesáfčıyřžkømny česká 45/100.)
Z toho DPH 9,45 Kč/m2 (Slovy: devětkorun českých 45/100)
2.2 Poskytovatel Se Zavazuje provést pro Objednatele malířské Služby v prostoráchObjektů MSMT dle dohodnuté ceny - exteriér:
Dohodnutá cena za předmět Služby je:
123,- Kč/m2 bez DPH (Slovy: jednostodvacettříkoruny české)
a 148,83 Kč/m2 vč. DPH (Slovy: jednostčtyřı'cetosmkorun českých 83/100)
Z toho DPH 25,83 Kč/m2 (Slovy: dvacetpeˇtkorun českých 83/100)

3. Doba plnění
3.1. Poskytovatel Se Zavazuje provést Služby vtermínu Od podpisu této Smlouvyprůběžně dle požadavků Objednatele, a to na základě vystavování jednotlivýchobjednávek. Předpokládaná doba plnění je do 11/2017 nebo do vyčerpání finančníchprostředků.



4. Místo plnění
4.1. Místem plnění jsou Objekty MŠMT V Praze a ve Lhotě u Dolních Břežan.

5. Záruka
5.1. Poskytovatel poskytuje na dílo Zámku v délce 24 měsíců. Tato počíná běžet dnemnásledujícím po dni předání a převzetí Zhotovené Služby, O čemž bude v souladuSbodem 8.2. Smlouvy Sepsán a oběma Smluvními Stranami podepsán předávacíprotokol.
5.2. Poskytovatel Se Zavazuje, že nastoupí na odstranění vad V Záruční době do3 pracovních dnů od obdržení výzvy objednatele písemně, nebo e-mailem na Osobu vevěcech provozních.
5.3. Záruční opravy budou prováděny bezplatně, včetně nákladů poskytovatele nacestovné vzniklých v Souvislosti S poskytovanými Záručními opravami.

6. Platební a fakturační podmínky
6.1. Smluvní Strany Sjednávají Splatnost faktury k úhradě ceny Služby Ve lhůtě 21 dnůOd doručení faktury zadavateli. Faktura bude Splňovat náležitosti daňového dokladuve Smyslu Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Zpřidané hodnoty ve znění pozdějšíchpředpisů. Dnem Zaplacení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.
6.2. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu až na Základě oběma Stranamipodepsaného předávacího protokolu, který Stvrzuje, že služba byla provedena řádněa bez vad. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem fakturované částky naúčet poskytovatele uvedený v Záhlaví Smlouvy.
6.3. Nedojde-li mezi oběma Stranami k dohodě při Odsouhlasení množství nebo druhuprovedených prací, je Zhotovitel Oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlok rozporu. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu podepsanéhoZadavatelem, příp. jím Zmocněnou osobou.
6.4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané, Správné, nebo úplnéúdaje a náležitosti, je Objednatel oprávněn tento daňový doklad vrátit poskytovatelik opravě či doplnění, a to bez zaplacení. Povinnost uhradit cenu vzniká objednateli aždoručením nove'ho daňového dokladu s novou lhůtou Splatnosti, která počíná běžet Oddoručení tohoto dokladu. V tomto případě není objednatel v prodlení S úhradoufaktury.

7. Práva a povinnosti smluvních Stran
7.1. Objednatel vyzve a předá poskytovateli místo plnění ve stavu, které je Způsobilék řádnému provádění prací. Objednatel předá poskytovateli místo plnění prosté všechfaktických a právních vad a nároků třetích Stran.
7.2. Objednatel se Zavazuje umožnit poskytovateli řádné provádění díla.



7.3. Poskytovatel Se zavazuje Sjednané práce provést řádně a v příslušné kvalitěa Vdohodnuté době plnění. Dále Se zavazuje, že použije materiál dle čl. l tétoSmlouvy.
7.4. Poskytovatel plně Zodpovídá Za dodržování předpisů o bezpečnosti a Ochranězdraví při práci a požárních předpisů.
7.5. Poskytovatel Se Zavazuje dodržet při realizaci předmětu díla příslušné technicképředpisy platné v Ceské republice.
7.6. Poskytovatel umožní objednateli průběžnou kontrolu prováděných prací.
7.7. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn proti možným rizikům.
7.8. Poskytovatel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění dle tétoSmlouvy, Spadají do předmětu jeho podnikání, pro tuto práci je plně kvalifikována disponuje pracovníky V potřebném počtu a kvalifikační skladbě.
7.9. Jakékoliv Vícepráce je poskytovatel oprávněn provést pouze na základěpísemného dodatku k této Smlouvě podepsaného Oběma Smluvními Stranami.

8. Předání a převzetí prací
8.1. Poskytovatel vyzve Objednatele k převzetí prací 1 den před plánovaným datemjeho předání a převzetí. Poskytovatel předá objednateli zpět Vyklizené a Vyčištěnémísto plnění.
8.2. O předání a převzetí prací bude Smluvními stranami Sepsán protokol O předánía převzetí prací, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejménaZhodnocení kvality provedeného díla. Objednatel je povinen převzít pouze řádně, tj.bez jakýchkoli vad a nedodělků, a včas provedené dílo. Místo předání díla je totožnéSmístem plnění. V případě, že práce budou vykazovat Vady či nedodělky, neníobjednatel povinen práce převzít do doby jejich Odstranění, po tuto dobu neníobjednatel V prodlení Se Svou povinností je převzít. O této Skutečnosti Smluvní Stranyprovedou Záznam v předávacím protokole s vyznačením důvodů nepřevzetí pracía S termínem k Odstranění vad. V případě, že doba k odstranění Vad překročí termíndle čl.3.1 Smlouvy, je poskytovatel v prodlení se splněním Svého závazku.

9. Smluvní pokuty
9.1. V případě, že poskytovatel nedodrží dobu plnění Sjednanou V této Smlouvě,uhradí objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 0,5 % Z ceny předmětu smlouvy Za každýZapočatý den prodlení. Smluvní pokuta je Splatná do 7 dnů Od doručení písemnéVýzvy Objednatele k úhradě Smluvní pokuty poskytovateli.
9.2. V případě prodlení objednatele S úhradou faktury, je poskytovatel Oprávněn poobjednateli požadovat Zaplacení úroku z prodlení V Zákonné Výši.
9.3. Smluvní pokuta za neodstranění Vad zjištěných při předání díla dle čl. 8.2.V dohodnutém termínu Se Sjednává ve Výši 1 000,-- Kč na den.



10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto Smlouvu lze Změnit na základě dohody Smluvních Stran, a to formoupísemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými Zástupcismluvních stran.
10.2. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu čtyř let S platností a účinností ode dne podpisutéto Smlouvy Oběma Smluvními Stranami nebo do vyčerpání maximálního limituplnění dle čl. 2.
10.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhOtOveních, Z nichž každá ZeSmluvních Stran Obdrží dvě vyhotovení.
10.4. Pokud nebude v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry Z nívyplývající Obchodním zákoníkem.
10.5. Každá ze Smluvních Stran je Oprávněna písemně Odstoupit od Smlouvyv případě, že druhá Smluvní Strana vstoupí do likvidace, popřípadě dO insolvenčního
řízení, kterým je řešen úpadek této smluvní Strany.
10.6. Objednatel může Odstoupit Od Smlouvy v případě podstatného porušeníSmluvních povinností poskytovatele dle této Smlouvy a dále vpřípadě nedodrženíStanovených povinností poskytovatele, ve smyslu Obecně platných předpisů.
10.7. Každá Ze smluvních stran je dále Oprávněna písemně Odstoupit Od smlouvyvpřípadě, že nastane Okolnost, kterou nebylo možno při podpisu této Smlouvypředvídat a kterou nelze Odstranit (tzv. OkoaSt vyšší moci), v jejímž důsledku jednaze smluvních Stran po dobu delší než 14 dnů nemůže plnit Své Závazky ze Smlouvy.
10.8. Důvody pro Odstoupení od Smlouvy vždy musí prokazovat Odstupující SmluvníStrana.
10.9. Vzájemné pohledávky smluvních Stran vzniklé ke dni Odstoupení Od smlouvypodle tohoto článku Se Vypořádají vzájemným Zápočtem, přičemž tento zápočetprovede obj ednatel.
10.10. Za den Odstoupení Od Smlouvy Se považuje den, kdy bylo písemné OznámeníO Odstoupení Oprávněné Smluvní Strany doručeno druhé smluvní Straně. OdstoupenímOd Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních Stran na úhradu Splatné Smluvní pokutya na náhradu škody.
10.11. Objednatel je Oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musíučinit písemně a doručit jí poskytovateli.
10.12. Poskytovatel případně jeho Subdodavatelé jsou podle ustanovení § 2 písm. e)Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O Změně některýchZákonů (Zákon O finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, OSObOu povinnouSpolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti s úhradou SlužebZ veřejných výdajů. Poskytovatel případně jeho subdodavatelé Se zavazují k uchováníúčetních záznamů a dalších relevantních podkladů Souvisejících se Stavebnímipracemi dle platných právních předpisů.
10.13. Smluvní strany Se zavazují, že v případě Sporů o obsah a plnění této Smlouvyvynaloží veškeré úsilí, které lze Spravedlìvě požadovat k tomu, aby tyto spory bylyvyřešeny Smírnou cestou, Zejména, aby byly Odstraněny Okolnosti vedoucí ke vznikupráva Od této Smlouvy odstoupit nebo Způsobující její neplatnost. Nepovede-li tentopostup k vyřešení Sporu, bude spor předložen příslušnému soudu v České republice.



Pokud by Se V důsledku Změny právních předpisů nebo jiných důvodů Stala některáujednání této Smlouvy neplatnými nebo nečinnými, budou tato ustanovení uvedena doSouladu správními normami a Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva je VeZbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li Seo ustanovení, která Oddělit nelze.
10.14. Smluvní Strany prohlašují, Že smlouvu uzavřely svobodně a Vážně, nikolivtísni a Za jednostranně nevýhodných podmínek pro některou Z nich. Smlouvu Sipřečetly a s jejím Obsahem Souhlasí, což Stvrzují níže připojenými podpisy.
10.15. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmaSmluvními Stranami.

V Praze, dne TAMXŠ
Objednatel: Poskytovatel:

Ing. Vladimir Ševeıa Michal MašekVrchní ředitel Sekce Správy úřadu jednatel
LAMA PB S.r.0-n _ 4749044_ 4 Dic.CZ?-.,1c:247.492§, 261 Oı Pr'gľamKolìčm ` . 605 217 55

C2) wvv'ıwJama-COm




